
XX LECIE PROLETARYAT-U w Sanoku 

Proletaryat zespół rockowy z Pabianic, którego brzmienie oscyluje przeważnie między punk rockiem, a
heavy metal.Większość albumów mocno różni się między sobą w stylistyce brzmieniowej. 

Zespół powstał w listopadzie 1987 roku. Od tamtej pory zdobył sobie dużą popularność na polskiej scenie
rockowej. Teksty są zwykle bezkompromisowe i dotykają wielu tematów od polityki, przez obraz
współczesne społeczeństwo, aż do stosunku do kleru czy religii.

Skład
&bull;Tomasz &bdquo;Oley&rdquo; Olejnik - wokal
&bull;Dariusz &bdquo;Kacper&rdquo; Kacprzak - bas
&bull;od 1996 Robert &bdquo;Mały&rdquo; Hajduk - perkusja &bull;od 2008 Witold Daraszkiewicz

Out of Tune - młody warszawski zespół reprezentujący gatunek disco-punk, kojarzony z indie. Zespół na
scenie pojawił się w 2005 debiutując koncertem w Otwocku. W 2006 do zespołu dołączył Mateusz Gągol,
a także pojawiła się EP Killer Pop Machine z 4 utworami. W 2007 pojawili się na EP Offensywa 2 - Shoes
& Microphones firmowanej przez Piotra Stelmacha. W tym samym roku podpisali kontrakt z EMI Music
Poland i latem 2008 wydany zostanie album. Album został nagrany w Warszawie w 2007 i zmiksowany
przez Piotra "Dzikiego" Chancewicza.

W ciągu trzech lat działalności zespół zagrał wiele koncertów w całej Polsce (m.in. w Warszawie,
Poznaniu, Krakowie, Łodzi, Lublinie, Gdańsku,
Szczecinie) oraz w Pradze i Berlinie. W 2007 zespół wystąpił na scenie Młodych Talentów na Open'er
Festival w Gdyni. Supportowali Junior Boys, Robots In Disguise, Cool Kids of Death, The Car Is On Fire i
Kombajn Do Zbierania Kur Po Wioskach. Pojawiali się także w mediach, m.in. w MTV Polska (program N-
Style), radiowej Trójce i Bisce, Antyradiu, radiu Kampus i innych regionalnych rozgłośniach, gazetach
Machina, Przekrój, Laif, Lampa, Hiro, Dziennik, Gazeta Wyborcza.

Klasyczny skład rockowy wychowany na wzorcach takich jak Motorhead, ZZ Top, Cream, Deep Purple.
Inspiracje muzyczne: F. Zappa, AC/DC, Kiss, J. Lennon, The Doors, J. Hendrix, T. Petty, Sisters of Mercy,
z racji obecnego składu zespołu przyprawione odrobiną punkowo-metalowego brudu.

Opis granej muzyki:
Szeroko rozumiany rock gitarowy z elementami improwizacji, bez ograniczeń stylistycznych :)

Historia:
Grupa powstała w 1996 roku z podziemia jako alternatywa życia w nudzie.
Przez cały czas istnienia dzielnie reprezentuje w naszym mieście tradycje rockowego łojenia. Zespół
występował na wielu koncertach - Zlotach Starych Motocykli, Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy, z
zespołami Dżem, O.N.A., Perfect, Skaldowie, Easy Rider, Kciuk Trio, Skankan, Hey, T.Love, Mr.
Slide Band, Łzy, Gang Olsena, Mafia itp., oraz wielu innych imprezach, jak również w małych klubach i
pubach. W trakcie działania zespołu zostało wydanych kilka demo CD jak również dwa DVD
podsumowujące 10 lecie istnienia zespołu. W kwietniu 2007 do zespołu dołączają: gitarzysta Jura (z
dawnego zespołu Czarnobyl Zdrój) i basista Jarek Płocica (Madhouse, The Roof).
Głównym wokalistą i autorem tekstów jest obecnie Zły. W październiku 2007 r. Get Break nagrał płytę.
Nosi ona tytuł &bdquo;Wentylator&rdquo;.

21.03 Sanok Szklarnia ul.Piastowska 71 (Dąbrówka) start godz 19:00 

XX -Lecie Proletaryat + Out Of Tune  + Get Break 

Bilety 16zł
Sanok Sonic
Sanok Violin
Sanok Klub Szklarnia 
w dniu koncertu: 20 zł 
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Linki:
GET BREAK  (rock-Jarosław)
www.myspace.com/getbreak

OUT OF TUNE (rock,electro,pop-Wawa)
www.myspace.com/outoftunemusic

PROLETARYAT (rock-PAbianice)
www.myspace.com/proletaryatcompl
www.proletaryat.com.pl 

Baza ludzi
 www.lastfm.pl/event/977752
Informacja nadesłana Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM       
 Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez
użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób
trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.
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